
SUPERVIZNI KONTRAKT 

uzavřený 

mezí

supervizorkou
název subjektu: Mgr. Šárka Sýkorová 

sídlo: Roháčova 263/23, 130 00 Praha 3 

IČO: 734 65 631

bankovní spojení: 115165029/3030

zadavatelem supervize 

název subjektu: Domov Háj, p. o.

Sídlo: Háj u Ledče nad Sázavou 1253, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

IČO: 60128054

Zastoupená: Ing. Danou Pajerovou, ředitelkou

supervidovanými:
zaměstnanci Domova Háj, p. o.

Smluvní strany se dohodly o obsahových, organizačních a dalších náležitostech supervize takto:

Rozsah, forma a další náležitosti supervize

1. Název supervidovaného programu:

• supervizní podpora pro pracovníky v komunitním bydlení Domova Háj

2. Místo (přesná adresa) výkonu supervize:

• Pplk. Hradeckého 1067, Světlá nad Sázavou, 582 91

3. Vedoucí supervidovaného programu (jméno, příjmení, kontaktní telefon, e-mail):

• Mgr. František Čapek, tel.: 603 566 734, email: capek@domovhaj.cz

4. Supervizorka (jméno, příjmení, kontaktní telefon, e-mail)

• Mgr. Šárka Sýkorová, tel.: 777 272 444, email: sykorova.sarka@gmail.com

5. Forma supervize:

• skupinová

mailto:capek@domovhaj.cz
mailto:sykorova.sarka@gmail.com


• individuální

6. Obecný obsah supervize:

• rozvoj profesních kompetencí supervidovaných

7. Obsah jednotlivých sezení supervize bude vycházet z potřeb a žádostí příjemce 

supervize.

8. Četnost supervizních setkání:

• Ix za měsíc jedno skupinové supervizní setkání (1 hodina)

• Ix za měsíc dvě individuální supervizní setkání (po 2 hodinách)

• Ix za šest měsíců napíše obecnou supervizní zprávu.

9. Termíny konání supervizních setkání: sjednává předem vedoucí supervidovaného 

programu se supervizorkou.

10. Supervizní kontrakt je uzavřen v rámci projektu OPZ „Jsme tu s vámi - podpora služby 

komunitního typu vzniklé po transformaci Domova Háj, p. o.“. Registrační číslo projektu 

je CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_066/0007285.

11.

Kalkulace cen, fakturace
1. Odměna supervizorky je vyplácena na základě vystavené faktury.

2. Příjemce se zavazuje uhradit v této smlouvě dohodnutou cenu za dále specifikované služby 

poskytnuté poskytovatelem na základě této smlouvy. Stanovená úhrada bude provedena na 

základě vystavené faktury a to nejpozději do 14 dnů ode dne jejího doručení.

3. Příjemce se zavazuje uhradit za supervizi a související služby cenu určenou vzorcem: 

1000,- Kč za 1 hodinu skupinové supervize, 700,- Kč za 1 hodinu individuální supervize, 

1000,- Kč za supervizní zprávu zpracovanou za uplynulých 6 měsíců.

Právo na úhradu faktur má supervizorka i v případě, pokud supervize v řádném termínu nepro

běhne nikoli z jejího zavinění a zástupce organizace nepožádá o přeložení termínu nejméně 3 

pracovní dny před jejím konáním.

ni.
Další ujednáni

1. Obsah supervizních setkání je důvěrný, o konkrétním obsahu každého supervizního setkání 

se vyjednává vždy na jeho začátku.



2. K vyhodnocení průběhu supervize je využito reflexe supervizorky i supervidovaných na 

konci každé supervize a na konci spolupráce, také prostřednictvím supervizních zpráv.

3. Ujednání tohoto článku sledují vytvoření bezpečného prostředí s ochranou integrity 

pracovníka přijímajícího supervizi. Jsou nezbytná pro vytvoření optimálního supervizního 

vztahu.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Tento kontrakt se uzavírá na dobu od 2. 1. 2020 do 31. 3. 2021.

2. Kontrakt může zaniknout dohodou či na základě výpovědi jedné ze smluvních stran. Výpo

vědní lhůta činí 2 měsíce pro obě strany.

4. Rozsah supervizních setkání se může měnit na základě vzájemné dohody formou písem

ného dodatku k této smlouvě.

5. Tento kontrakt je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom převzala supervizorka 

a zadavatel supervize.

6. Smluvní strany si tento kontrakt řádně přečetly a s jeho obsahem souhlasí.

V Ledči n. Sázavou dne 2. 12. 2019 V Praze dne 5. 12. 2019

Domov íHí ^
príspěvkcřVíi ovganiiíiacfi 

Hái 1253, 584 01 Lsdsč nad Sázavou 
^ !č; 60 12 80 54 (5)

tel.: 569 720 881
6.Ci.: KS Liicec

zadavatel supervize

080237/0100

f/í^árka SÝKOROVÁ 

Roháčova 263/23 
130 00 Praha 3
IČ; 734 656 31

supervizorka




